
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO SEGRETARIATO (SEGR)
STRUTTURA AUSILIARIA SEGRETARIATO GENERALE

________________________________________________________________________________

Assunto il 31/01/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 1

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 352 del 02/02/2018

OGGETTO: DIPARTIMENTO SEGRETARIATO GENERALE. CONFERIMENTO FUNZIONI 
VICARIE DI DIREZIONE DEL SETTORE CONTROLLO E REPERTORIAZIONE DECRETI 
DIRIGENZIALI AL DOTT. CARMELO BARBARO. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL SEGRETARIO GENERALE 

Premesso:

- che la dirigente del settore Controllo e Repertoriazione Decreti Dirigenziali ha chiesto, con decorrenza 
dalla data odierna, la concessione di tre giorni di ferie;

- il  settore  in  parola  deve,  in  ogni  caso,  quotidianamente  garantire  la  propria  attività  istituzionale, 
deputata alla progressiva numerazione dei decreti assunti dai Dipartimenti della Giunta regionale;

- con disposizione di servizio prot. 34675 del 31.01.2018, il dott. Carmelo Barbaro è stato incaricato di 
esercitare le funzioni vicarie di direzione del settore Controllo e Repertoriazione Decreti Dirigenziali, al 
fine di consentire la continuità dell’azione amministrativa; 

Visto l’articolo 32, comma 2, della legge regionale n. 7 del 1996 e ss.mm.ii., il quale dispone che in caso 
di assenza o di impedimento del dirigente preposto ad un settore le funzioni vicarie sono esercitate, su 
designazione  del  dirigente  generale,  da  un  dirigente  preposto  ad  altro  settore  del  medesimo 
dipartimento;

per i motivi sopra richiamati,

DECRETA

DI CONFERIRE  al dott. Carmelo Barbaro, dirigente del settore AA.GG. del Segretariato Generale, le 
funzioni vicarie di direzione del settore Controllo e Repertoriazione decreti dirigenziali del Segretariato 
Generale, per il periodo di assenza del dirigente allo stesso preposto, salva diversa disposizione;

DI  NOTIFICARE il  presente  decreto,  per  quanto  di  competenza,  al  dott.  Carmelo  Barbaro  ed  al 
Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane, a cura del responsabile amministrativo della struttura 
ausiliaria del Segretariato Generale;

DI  PUBBLICARE  il  presente  decreto  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Calabria,  nonché  di 

trasmetterlo al Responsabile della Trasparenza (trasparenza@regione.calabria.it) per la pubblicazione 
sul  sito  istituzionale della Regione Calabria,  ai  sensi  del  D.Lgs.  14 marzo 2013,  n.  33,  incaricando 
dell’esecuzione  dei  relativi  adempimenti  il  responsabile  amministrativo  della  struttura  ausiliaria  del 
Segretariato Generale.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
PAONESSA MARIA COSTANTINA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
APICELLA ENNIO ANTONIO

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:trasparenza@regione.calabria.it

